

OCH Ortopedi søker Ortopediingeniører!

Vil du bli med på laget? Brenner du for faget og din egen utvikling? Ønsker du å jobbe for en arbeidsgiver som satser på deg? Vår målsetting er at mennesker, uavhengig av skader eller medfødte bevegelsehemninger, oppnår forbedret bevegelsesevne, selvstendighet og livskvalitet.

2 Ortopediingeniører til vår klinikk i Tromsø

Vi skal nå videre til vår langsiktige adresse på Nerstranda kjøpesenter i Februar -24, for å ta vårt neste steg i vår utvikling. Vi kommer til å vare lokalisert i et kjøpesenter, med alle sine fordeler. Nerstranda ligger sentralt i Tromsø, med et steinkast unna Prostneset der Hurtigruten legger til. Det gir best mulig tilgjengelighet for ansatte og pasienter og setter oss i posisjon til å gi den beste tilgangen til ortopedteknisk behandling i Nord -Norge.

Klikk her for å komme til annonsen: https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/sv-SE/OssurCareersGlobal/job/Troms-Norway/OCH-ORTOPEDI-NORD-NORGE-sker-ORTOPEDIINGENIRER_REQ-3233

Ortopediingeniør søkes til Oslo

Du blir en del av et team på 60 medarbeidere, og får ta del i et sterkt faglig nettverk på tvers av våre klinikker, og våre virksomheter i Skandinavia. Vi tar engasjement og trivsel på alvor, og vår medarbeiderundersøkelse kunne i år bekrefte et resultat på over 4 av 5 i vår avdeling! Vår hovedklinikk ligger på Helsefyrtårnet i Oslo, med tilknytning til flere besøksklinikker hos våre tverrfaglige samarbeidspartnere som sykehus og rehabiliteringsinstitusjoner. Oslo by er unik og ligger i nærhet til storslagen natur, spektakulære naturopplevelses sommer som vinter. Vi har sjøen like ved og høye fjell kommer du til innen ca. tre timers kjøretid.

Klikk her for å komme til annonsen: <https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/sv-SE/OssurCareersGlobal/job/Oslo-Norway/Ortopediingeniør-søkes-til-OCH-Oslo-REQ-3125>

Ortopediingeniør for proteser søkes til Østfold

Vår klinikk ligger i toppmoderne lokaler i Tuneveien 89, midt i hjertet av Solbyen Sarpsborg og i nærheten av Tunevannet hvor det er både bade og fiskemuligheter. Oslo er kun 1 time unna, og nær beliggenhet til de andre Østfold-byene som Fredrikstad, Moss og Halden samt svenskegrensen. Vi kan friste med umiddelbar tilgang på sjø, samt gode kultur, tur- og aktivitetsmuligheter.

Klikk her for å komme til annonsen: https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/OssurCareersGlobal/job/Sarpsborg-Norway/VI-SKER-ORTOPEDIINGENIR-FOR-PROTESER-TIL-OCH-STFOLD_REQ-3204

OCH Ortopedi tilbyr:

- Et sosialt og godt arbeidsmiljø med dyktige og hyggelige kolleger.
- Konkurransedyktige betingelser og goder som privat helseforsikring, gode forsikringsordninger, pensjonsordning med høyest innskudd fra første krone, tilknytning til tariff- og kvalifikasjonsbasert privat avtalefestet pensjon (afp.no) og fri med lønn onsdag før skjærtorsdag, samt jul- og nyttårsaften.
- Subsidiert kantine i bygningen

OCH Ortopedi www.och.no er en ortopediteknisk virksomhet med i underkant av 150 medarbeidere fordelt på egne klinikker og besøksklinikker hos våre tverrfaglige samarbeidspartnere; i Oslo og omegn, Østfold, Innlandet, Møre og Romsdal, Rogaland og Nord-Norge. Vår målsetting er at mennesker - uavhengig av skader eller medfødte bevegelsehemninger – via vår faglige kompetanse og innsats; oppnår forbedret bevegelsesevne, selvstendighet og livskvalitet. Gjennom nært samarbeid med annet helsepersonell, pasienter og pårørende samt i henhold til gjeldende regler og forskrifter fra NAV; bidrar vi dermed til aktiv deltagelse i samfunnet og sosial inkludering som i tillegg representerer god samfunnsøkonomi. OCH Ortopedi er siden 2013 eid av Össur www.ossur.com der den veldedige danske William Demant stiftelsen www.williamdemantfonden.dk har aksjemajoriteten. Flere pensjonsfond er også langsiktige eiere. Össur reinvesterer hele 5% av totale inntekter i forskning og utvikling. Sammen med våre søsterbedrifter i Sverige, Finland, Danmark, Frankrike og på Island inngår vi i Össur Clinics som er den største klinikkvirksomheten i Europa innen individuelt tilpassede ortopediske hjelpemidler (proteser, ortoser og ortopedisk fottøy).